Relacién de bienes y derechos afectados por las obras del: “Proyecto de construccién de Nuevos puntos
de cruce en el Apeadero del colegio El Vedat de lalinea 1y en el apeadero de La Vallesa de la linea

2 de lared Metrovalencia." Expediente: E2022-007.

Fecha

19/04/23

19/04/23

19/04/23

19/04/23

19/04/23

19/04/23

19/04/23

19/04/23

19/04/23

19/04/23

Fecha

20/04/23

20/04/23

Hora

09:30

10:00

13:30

10:00

10:40

11:10

11:40

12:10

13:10

12:40

Hora

09:30

10:00

Finca

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

Finca

0011

0012

Referencia Catastral

46246A040000590000BA

46246A040000580000BW

46246A040090020000BM

46246A040000570000BH

46246A040000560000BU

46246A040000540000BS

46246A040000530000BE

46246A040000520000BJ

46246A040000760000BK

46246A042000090000BW

Referencia Catastral

46192A001000740000J0

46192A002000140000JF

TERMINO MUNICIPAL DE TORRENT

m? Exp

696,00

1.068,00

124,00

467,00

1.020,00

259,00

1.344,00

314,00

413,00

138,00

m20T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m? SP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m?SV Titular/es

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JUAN CHISBERT JOSE

GROSSON SERRANO JESUS

AYUNTAMIENTO DE TORRENT

GROSSON SERRANO JESUS

MUNOZ ESTUPINA FLORENTINO

CASABAN MATEU JOSEFA ANITA
ALMENAR CASABAN JOSE
MANUEL

ALMENAR CASABAN CRISTINA

MUNOZ MARI RAFAEL, HDROS DE
MORA ALEJOS JOSE

EN INVESTIGACION

GINER SERRANO JUAN VICENTE
GINER SERRANO MARIA JESUS
GINER SERRANO LUCIA

TERMINO MUNICIPAL DE PATERNA

m?2 Exp

2.509,00

329,00

m20T

0,00

0,00

m? SP

0,00

0,00

m? SV  Titular/es

0,00

0,00

EL POZUELO INVERSIONES, S.L.

TRENOR DESPUJOL EULOGIO

Cultivo
TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR -
TERRENO DE REGADIO
CULTIVADO DE
NARANJOS -
CAMINO -
TERRENO DE REGADIO
CULTIVADO DE
NARANJOS -
TERRENO DE REGADIO

CON NARANJOS SIN
CULTIVAR -

TERRENO DE REGADIO
CON HORTICOLAS AL
AIRE LIBRE -

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR -

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR -

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR -

TERRENO DE REGADIO
CULTIVADO DE
NARANJOS -

Cultivo

TERRENO CON PINAR -

TERRENO CON PINAR -
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